

Vastaus / Valtuustoaloite Puututaan ympäristömme töhrimiseen sekä Harjun ulkokuntosalin up-gradeaaminen

Elinvoimalautakunta 10.09.2024 § 92
281/00.01.03.00/2024

Valtuutettu Arja Uusitalon aloite 10.6.2024 Puututaan ympäristömme töhrimiseen sekä Harjun ulkokuntosalin up-gradeaaminen (281/2024) Kunnanvaltuutettu Arja Uusitalo on tehnyt aloitteen 10.6.2024 liittyen sekä julkisten rakenteiden töhrimiseen että Nummelanharjun ulkokuntosalin kunnostamiseen.

Vihdin kunta kiittää aloitteesta ja vastaa seuraavaa:
Mahdollisista töhrimistapauksista olisi hyvä tehdä ilmoitus kuntaan sekä poliisille. Näin saadaan näkyvyyttä rikkomuksiin ja mahdollisesti myös tekijät vastuuseen sekä korvaamaan rahalliset menetykset.

Kameravalvonnan mahdollisuutta on mahdollista selvittää tarvittaessa valituille kohteille. Ennaltaehkäisevästi voidaan valittuihin rakenteisiin esim. leikkipuistoissa asentaa kyltit, joissa kehoitetaan käyttäjiä jättämään leikkipaikka myös seuraaville yhtä siistinä.

Helsingissä ”stop töhryille -hanke” aloitettiin vuonna 1998, mutta hanke on sittemmin lopetettu. Stop töhryille -hankkeen toimintaperiaatteena oli, että Helsingin kaupunki ostaa yksityiseltä yritykseltä vartiointipalveluita valvomaan kaupungin omistamien kiinteistöjen sekä kaupungille kuulumattomien kiinteistöjen siisteyttä. Hankkeen kustannukset olivat vajaa miljoona euroa vuodessa. Vaikka Vihdin kunta on huomattavasti pienempi, noussevat mahdolliset kustannukset liian korkeiksi, jotta saavutettaisiin nollatoleranssi töhrimisen estämiseksi.

Vihdin kuvataidekoulun kanssa on keskusteltu yhteistyöstä seinämaalausten toteutuksesta oppilastöinä graffiti-herkimmille paikoille, esim. kevyen liikenteen tunneleihin. Vihdin kuvataidekoulu suhtautuu yhteistyöhön asiassa positiivisesti ja asiaa jatkovalmistellaan etsimällä sijainteja, joissa tällainen projekti olisi turvallista toteuttaa.

Nummelanharjun ulkokuntosalin päivittäminen on parhaillaan työn alla ja ulkokuntosalilaitteiden tarjouskilpailu on avautunut ma 2.9.2024. Kilpailutus päättyy 19.9.2024 ja uusien kuntosalilaitteiden asennus toteutetaan loppuvuonna 2024, mikäli sääolosuhteet eivät pakota siirtämään asennusta keväälle 2025.

Valmistelija Sari Sarpaneva etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.

Esittelijä Elinvoimajohtaja Mika Herpiö

Ehdotus Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että Vihdin kunta edistää asiaa yllä kuvatulla tavalla.

Päätös

Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että Vihdin kunta edistää asiaa yllä kuvatulla tavalla.

Tiedoksi